令 和     年   月   日

名義後援・協賛 申請書

青森朝日放送株式会社 御中

申請者 団体名（企業名）

代表者名

所在地                            印

下記の通り開催いたしますので、貴社のご後援・協賛をお願い申し上げます。

尚、名義使用に関しては、貴社に一切ご迷惑をおかけいたしません。

催事名

開催日時

会場

主催者名

結果連絡通知先

〒

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

入場料・参加料 無料 ・ 有料    （          円）

催事の内容

他後援（予定）

団体

過去の後援実績

特記事項

※後援する行事の概要がわかる資料（企画書、過去の実績など）を同封してください。

また、初めて申請する場合は、申請団体の概要、活動内容が分かる資料も同封してください。

※結果のご連絡は申請から２週間～１か月ほどかかりますので、お急ぎの場合は早めの申請をお願いいた

します。

※承諾の可否は、郵送でお送りいたします。官製はがきを同封してください。

※賞状の押印などございましたら、特記事項に記載をお願いします。なお、返送等の費用は依頼者負担とな

ります。

【送付先】 〒０３０－０１８１ 青森市荒川柴田１２５－１ 青森朝日放送 総務部